

# Toimintasuunnitelma 2023

Tämä suunnitelma esitetään syyskokouksessa 29.11.2022.

## Omat tapahtumat

### Seminaarit

Tavoitteemme on järjestää vuoden 2023 aikana neljä (4) seminaaria ajankohtaisista aiheista (mukaan lukien kevät- ja syysseminaarit). Seminaarit voidaan järjestää yhdessä Tivian tai muiden Tivian yhdistysten kanssa. Vuoden 2023 aikana pyrimme myös löytämään joko yhteisöjäsenistä tai muista kolmannen osapuolen organisaatioista kumppaneita seminaarien sisällön tuottamiseen, sekä sponsorointiin.

Seminaareista kaksi on tarkoitus järjestää vuoden ensimmäisen puoliskon aikana ja kaksi vuoden jälkimmäisen puoliskon aikana.

### Teemaillat

Seminaarien lisäksi voimme järjestää erilaisia teemaillat tarpeen mukaan.

### Kevätseminaari ja syysseminaari

Kevätseminaari ja syysseminaari pidetään samassa yhteydessä kuin Yhdistyksen säännöissä vaaditut Kevätkokous (ennen 31.3.2023) ja Syyskokous (ennen 15.12.2023). Kevät- ja syyskokouksissa käsitellään Yhdistyksen säännöissä määritellyt asiat.

### Sytyke-seminaari

Huippuseminaarin nimellä aiemmin järjestetty Sytyke-seminaari pyritään toteuttamaan syyskuussa 2023. Seminaarin toteuttamista varten on nimetään työryhmä, joka vastaa sen toteutuksesta.

## Opinnäytetyökilpailu

Opinnäytetyökilpailu järjestetään perinteiseen tyyliin. Mahdollisesti myönnetään myös kunniamaininta. Palkituille annetaan mahdollisuus tuoda omaa osaamistaan esille seminaareissamme.

## Sytyke-lehti

Sytyke -lehteä tulemme julkaisemaan 4 kertaa vuoden 2023 aikana. Lehden teeman päättää hallitus, ja sen tuottaa teeman mukaan nimetty toimituskunta päätoimittajan johdolla.

Lehti toteutetaan e-lehtenä ja lisäksi pilotoidaan lehden artikkeleita omana kanavanaan osana Tivian IT-insider -mediaa.

## Verkkopresenssi

- Sytyke.org, ylläpidetään jatkuvasti, päivitetään uusimmat uutiset ja tapahtumat.

## Osaamisyhteisöt

Osaamisyhteisöt jatkavat itsenäistä toimintaansa. Sytyke voi tarvittaessa tukea OSYjen tapahtumia ja toimintaa. Aktiivisia osaamisyhteisöjä ovat KAOS ja TestausOSY. Suunnitellaan perustettavaksi Green ICT osy.

## Jäsenhankinta

Hyödynnetään TIVIAN verkostokorttia sekä yhteisöjäsenten hankinnassa TIVIAN kumppanuusohjelmaa. Satsataan laadukkaisiin tapahtumiin ja sisältöön sekä panostetaan jäsenmarkkinointiin tilaisuuksissamme. Tavoitteena jäsenmäärän kasvattaminen vuoden 2023 aikana.

## Muut asiat

Otetaan vastaan ja toteutetaan toteuttamiskelpoisia, hyväksi koettuja ideoita pitkin vuotta taloustilanteen ja käytettävissä olevien resurssien mukaan.